
Zarządzenie Nr 19/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 52/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 19 marca 2014 r. w sprawie wysokości opłat za zakwaterowanie w pokojach 

rotacyjnych w obiektach Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

Na podstawie art. 66  ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku  Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późń. zm.) 

 

 

zarządzam, 

 

 

co następuje:  

 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 52/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 19 

marca 2014 r. w sprawie wysokości opłat za zakwaterowanie w pokojach rotacyjnych w 

obiektach Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzam następującą zmianę: 

 

- § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  

„1. Wysokość opłat z tytułu zakwaterowania w pokojach rotacyjnych w obiektach 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego przy ul. Staffa 1 wynosi:  

1) dla studentów studiów stacjonarnych i kandydatów na studia zakwaterowanych doraźnie za 

dobę 22,00 zł  
2) dla studentów studiów niestacjonarnych, pracowników UKW i innych osób, za pierwsze 

pięć dób za dobę 33,00 zł  

3) za każdą następną dobę po upływie piątej, dla osób wymienionych w pkt 2 za dobę 22,00 

zł” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r. 

 

 

 

Rektor 
 
 

 

          prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


